
Zawady, dn.18-07-2019 r.

Informacja z otwarcia ofert

Numer postępowania: OO.271.3.2019
Numer ogłoszenia o zamówieniu: BZP 568878-N-2019 z dnia 2019-07-03 r.

Dotyczy postępowania o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, 2215, z 2019 r. poz. 53 ) pod nazwą:  „Budowa Otwartych
Stref Aktywności na terenie Gminy Zawady”

W imieniu Zamawiającego jakim jest Gmina Zawady mając na względzie art. 86 ust.  5    w
związku  z art. 24 ust. 11 stawy Prawo zamówień publicznych informuję,  że: 

1) Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia  - 399 777,00 złotych brutto.
2) Firmy oraz adresy Wykonawców którzy złożyli ofertę w terminie ze wskazaniem ceny oraz

deklarowanego terminu udzielonej gwarancji.

Do dnia 18-07-2019 r. tj. upływu terminu składania ofert wpłynęło 4 oferty.

Nr oferty
Nazwa Firmy i adres Wykonawcy

Cena
złotych brutto 

Wydłużenie
gwarancji na roboty

budowlane
3/4/5 lat

1 Active Line
Marcin Taczalski
ul. Orkana 17/8
20-504 Lublin

439 043,58 5 lat

2 NOVUM
Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością

Spółka komandytowa
ul. Bolesława Chrobrego 1

12-100 Szczytno

515 000,00
5 lat

3 KRAINA ZIELENI
Robert Żebrowski

Osipy Lepertowizna 3
18-200 Wysokie Mazowieckie

484 620,00 5 lat

4 „JORK” s.c.
Ossowki Jarosław, Ossowska Teresa,

Łapiński Krzysztof
ul. Gen. F. Kleeberga 14A

15-691 Białystok

404 085,75 5 lat

Jednocześnie zgodnie z brzmieniem art. 24 ust. 11 pzp – po stronie Wykonawców którzy złożyli
oferty istnieje obowiązek w terminie 3 dni od dnia przekazania niniejszej informacji przekazania
Zamawiającemu  oświadczenia  o przynależności  lub braku przynależności  do tej  samej  grupy
kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 pzp. 
Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym
Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

                                                                                                                             Wójt Gminy
                                                                                                                        Krzysztof
Wądołowski


